

Sondrup Ejendomme 2017 ApS
Bjørnsknudevej 28D, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 39 03 42 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024

Jørn Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sondrup Ejendomme 2017 ApS
Bjørnsknudevej 28D
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 39 03 42 20
Stiftet: 25. oktober 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Nissen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering, køb og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.882 t.kr. mod 2.605 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.383 t.kr. mod 1.229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.882.345 | 2.604.763 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -471.588 | -471.588 |
| Resultat før finansielle poster | 2.410.757 | 2.133.175 |
| Andre finansielle indtægter | 236.601 | 806 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -869.978 | -558.074 |
| Resultat før skat | 1.777.380 | 1.575.907 |
| Skat af årets resultat | -394.520 | -346.680 |
| Årets resultat | 1.382.860 | 1.229.227 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.382.860 | 1.229.227 |
| Disponeret i alt | 1.382.860 | 1.229.227 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 35.456.670 | 35.928.258 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 35.456.670 | 35.928.258 |
| Anlægsaktiver i alt | 35.456.670 | 35.928.258 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 28.939 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 28.939 |
| Likvide beholdninger | 625.304 | 1.117.842 |
| Omsætningsaktiver i alt | 625.304 | 1.146.781 |
| Aktiver i alt | 36.081.974 | 37.075.039 |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | 7.949.778 | 6.566.918 |
| Egenkapital i alt | 8.049.778 | 6.666.918 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 651.400 | 459.500 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 651.400 | 459.500 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Gæld til realkreditinstitutter | 12.003.527 | 15.317.794 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 12.003.527 | 15.317.794 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 1.647.753 | 1.775.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 80.158 | 114.027 |
| Gæld til tilknyttet virksomhed | 3.713.458 | 3.359.443 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 202.620 | 168.080 |
| Anden gæld | 9.733.280 | 9.214.277 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 15.377.269 | 14.630.827 |
| Gældsforpligtelser i alt | 27.380.796 | 29.948.621 |
| Passiver i alt | 36.081.974 | 37.075.039 |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 100.000 | 5.337.691 | 5.437.691 |
| Årets overførte resultat | 0 | 1.229.227 | 1.229.227 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | <u>100.000</u> | <u>6.566.918</u> | <u>6.666.918</u> |
| Årets overførte resultat | 0 | 1.382.860 | 1.382.860 |
| | <u>100.000</u> | <u>7.949.778</u> | <u>8.049.778</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 185.934 | 87.081 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>684.044</u> | <u>470.993</u> |
| | <u>869.978</u> | <u>558.074</u> |

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 2. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 13.651.280 | 17.092.794 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-1.647.753</u> | <u>-1.775.000</u> |
| | <u>12.003.527</u> | <u>15.317.794</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>5.354.511</u> | <u>8.218.000</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.651 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 35.457 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed på i alt 50 t.kr. overfor ejerforeningen Karrøhuset Horsens med pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Nissen Holding ApS, CVR-nr. 36989904, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørn Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Nissen

Direktør

ID: b995937c-2997-4836-8f8f-4e37b6299b31

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 08:48:35

Underskrevet med MitID



Claus Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Lykke Jensen

Revisor

ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 09:47:38

Underskrevet med MitID



Jørn Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Nissen

Dirigent

ID: b995937c-2997-4836-8f8f-4e37b6299b31

Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 15:00:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4a664ckPTmJ251708902

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.